

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)
प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 375]

भोपाल, गुरुवार, दिनांक 5 सितम्बर 2019—भाद्र 14, शक 1941

गृह (पुलिस) विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 5 सितम्बर 2019

क्र. 3230-7290-2018-बी-4-दो.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 309 के परन्तुक द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुये, मध्यप्रदेश के राज्यपाल, एतद्द्वारा मध्यप्रदेश चिकित्सा विधिक तृतीय श्रेणी (अराजपत्रित) सेवा भरती नियम—1988 में निम्नलिखित और संशोधन करते हैं, अर्थात्:—

संशोधन

उक्त नियमों में, विद्यमान अनुसूची-एक के स्थान पर निम्नलिखित अनुसूची स्थापित की जाए, अर्थात्:—

“अनुसूची-एक
(नियम-5 देखिए)

अनुक्रमांक	सेवा में सम्मिलित पद का नाम	पदों की संख्या	वर्गीकरण	वेतनमान+ग्रेड वेतन तथा मेट्रिक्स लेवल
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	कार्यालय अधीक्षक	01	लिपिकवर्गीय (तृतीय-श्रेणी)	रु. 42,700—1,35,100/- मेट्रिक्स लेवल—(10)
2	शीघ्रलेखक	02	-तदैव-	रु. 28,700—91,300/- मेट्रिक्स लेवल—(07)
3	रोकड़िया	01	-तदैव-	रु. 25,300—80,500/- मेट्रिक्स लेवल—(06)
4	सहायक ग्रेड-दो	01	-तदैव-	रु. 25,300—80,500/- मेट्रिक्स लेवल—(06)
5	भण्डारी	01	-तदैव-	रु. 22,100—70,000/- मेट्रिक्स लेवल—(05)
6	सहायक ग्रेड-तीन	02	-तदैव-	रु. 19,500—62,000/- मेट्रिक्स लेवल—(04)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
7	फोटोग्राफर	01	अलिपिकवर्गीय (तृतीय-श्रेणी)	रु. 28,700—91,300/- मैट्रिक्स लेवल—(07)
8	प्रयोगशाला तकनीशियन	03	-तदैव-	रु. 28,700—91,300/- मैट्रिक्स लेवल—(07)
9	प्रयोगशाला सहायक	03	-तदैव-	रु. 19,500—62,000/- मैट्रिक्स लेवल—(04)
10	वाहन चालक	01	-तदैव-	रु. 19,500—62,000/- मैट्रिक्स लेवल—(04).”

No. 3230-7290-2018-B-4-Two.—In exercise of the powers conferred by the proviso to Article 309 of the Constitution of India, the Governor of Madhya Pradesh, hereby, makes the following further amendment in the Madhya Pradesh Medico Legal Class-III (Non-Gazetted) Service Recruitment Rules, 1988, namely:—

AMENDMENT

In the said rules, for the existing Schedule-I, the following Schedule shall be substituted, namely:—

“Schedule-I (See rule-5)

Sl. No. (1)	Name of Post included in the service (2)	Number of Posts (3)	Classification (4)	Scale of Pay+Grade Pay and Matrix Level (5)
1	Office Superintendent	01	Ministrial Class-III	Rs. 42,700—1,35,100/- Matrix Level—(10)
2	Stenographer	02	-do-	Rs. 28,700—91,300/- Matrix Level—(07)
3	Cashier	01	-do-	Rs. 25,300—80,500/- Matrix Level—(06)
4	Assistant Grade-II	01	-do-	Rs. 25,300—80,500/- Matrix Level—(06)
5	Store Keeper	01	-do-	Rs. 22,100—70,000/- Matrix Level—(05)
6	Assistant Grade-III	02	-do-	Rs. 19,500—62,000/- Matrix Level—(04)
7	Photographer	01	Non-Ministrial Class-III	Rs. 28,700—91,300/- Matrix Level—(07)
8	Laboratory Technician	03	-do-	Rs. 28,700—91,300/- Matrix Level—(07)
9	Laboratory Assistant	03	-do-	Rs. 19,500—62,000/- Matrix Level—(04)
10	Driver	01	-do-	Rs. 19,500—62,000/- Matrix Level—(04).”

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
आशीष भार्गव, उपसचिव.